様式３ 承 号認 番 16038-7

西暦 2021 年 10 月 27 日

審査結果通知書

研究責任者

所 属： 呼吸器外科

職 名： 准教授

氏 名： 新谷　康 殿

国立大学法人　大阪大学医学部附属病院

観察研究等倫理審査委員会委員長

祖父江　友孝　公印省略

審査依頼のあった件について審査結果を下記のとおり通知します。

記

課 名題
悪性胸膜中皮腫の前方視的データベース研究

審 項査 事

□研究の実施の可否
■研究の継続の可否
　□重篤な有害事象　□安全性情報等　■研究に関する変更
　□不適合等　□モニタリング　□監査

審 分査 区

□委員会審査
■迅速審査
□審査対象外

審 果査 結

■承認
□不承認
□継続審査
□停止（研究の継続には更なる説明が必要）
□中止（研究の継続は適当でない）

「 の承 外認 以」

場 由合 理の

研 間究 期 機関の長の許可日　～　2026 年 03 月 31 日

備 考